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⅜֮ ɦ ạ ц Њ ɧ װ2 נּ  

Ϛȳ ȸМ Ӗ ד105 1ѣ 15ѡɎ╦ Хɏϯр 1 00и 

ϡȳ֮ ȸ МїɎ Ӏҿ 801 ɏ101

М₤ ⅍ 

Ϯȳѻ ȸ  ₀ᴮɎᵦỗ Ὥ҅ɏ             ȸḈừ  

ҳȳҏɎԝɏ ᴯϢ ȸɎֽ ֤ ɏ 

Хȳѻ ( ) 

гȳ ӐЊ װ1 נּ ȸ 

ḟ ȸ װ1 נּ ȴ 

ϝȳϱװ ḟ Ṷ ᶮ 

ḟ ȸ 

1.♅ ȴ 

2. ЏᵂЊ ᵂ Ȳṳה ϯװ ᵫȴ 

ϥȳ ᵫṶ  

ɎϚɏ ⅜֮ ạ ᾓ 

Ɏϡɏ Ӏ ạ ᾓ 

ɎϮɏ⅜ὧӀ ạ ᾓ 

ḟ ȸ♅ ȴ 

ϟȳ Ṷ  

ɎϚɏ Ѡה ᵂ ☼ ȳ в Ὑ 

ḟ ȸ 

1. ӐЊ ḟ Ѡה ỗ ҙ ҏ Ở ḟ ȲӦҏ ỗ Ԛ

ḟⱢ ⁄ȴ 

2. ὑϯװ Ὑ Ѡᾎ Њ ᵂ Ѡהцד ứȴ 
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3. ὂ ẃ ҠЛ ὑӕᾎМἬ ẞПѠᾎȲṳҠ Ὼדẃ

ᶾ Ѡᾎ Ϥȴ 

ϫȳ ֥ Ȳ  Ԉȴ 

ϫϚȳ  

ɎϚɏ ѵỗ ⱷ  

   Ӏ Ὑֽᴶ ᾎ( )Џ ᾼῈᴆ ȴ 

ỗ  

֫ ὙȸЄ Ἤ ᾎἨ Џ ȲẔ ѻ ╥֥ᾎᾼȲҬ

╥ӣ֮ӑ֥ᾎȲѿϯ ӑ Џ ȴӑ Џ Ɫ Џד99

ᾎ ∟ԓ ▲ȲБ ỳЍȳЧύȳ ὲȳЄ ₤ᾼ

ӑ Џ ᴩ ▲Ȳ פּ 1200 Ȳ ṳЛứ ▲ȴӑẃ∂

ὑ ’цеׄ ȲԒ ӑ Џ ṳ Ẕᴯ Ȳ∟

ԛСѿ ȳ ȳậ ṳᴩ ȴ 

ḟ ȸ Ӏц⅜ὧ ὑϯװ ᵫᾎЏ ᶮцẔ

Ὅ ȴ 

Ɏϡɏ Ὥỗ Ὑ  

    ∂ ֝ϚᾎϢеҨПЛ֝ ạ ПЏ ȲҠ֥ẆⱢ֝Ϛᾎ

ϢеҨԚ֝ ᴩ╓ứ‹ Ὲ ᴆ╬ᾬȴ 

Ὲ ₇ ’ ц ạ  

֫ Ὑȸӭ›Ὲᴆᾎ ạ▐ ѿеṂ ἬⱢ ᴯȲ Єẞᾎ

Ϣ⁄ ѿ Ȳ∟ ═ ᾎ שׁ ᾼῈ Ҡᴩἤȴ 

ḟ ȸ Ὲ’ שׁ ȴ 

ɎϮɏ ỗ  

Ὑȸ∂ Ӏ ◦ᶝ›ẃӐЊ ᵫ ȴ 

ḟ ȸӐ … ᴷ ▲ ◕Ȳ ӐЊ

Ȳ∂ Ӏד ᴯҫ ȴ 
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ϫϡȳ ȸϯр 4 0и 
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Ϣ ṓ 

ɎϚɏỗ ṓ(Ṽ ṕ ᶧ) 

ᵦỗ Ὥ 

1. Ϛװ ḟ ПЏᵂЊ ᴷᾼ ᵫӑ ᴩȲ ὑϯװ

ҏȴ 

2. Џ П ֽᴶ Ϥ ȴ 

3. П Ѡᾎᾼ֥ ἤ Ὑȴ 

4.  

(1) ’ ᵫ⅜ὧ Ϛ ạ 166 Џ ȲҠ╥⅜ὧ ᵫ

Ɫ 114 Ȳ Ɫᴶ? 

(2)Ẓ ӀꞋ ҏ Ὅ Ҡ ▲∂ Ȳ ∂ ╥ӻӦЊ ḟứ
Ἠ╥Ӧ ’ ȹҫ ạ ạ⇔Ȳד ȳњҌ

╥ᵡ ὑ ϱ ẁỗ ᴕȹ 

5. Ҡᵂ ╥ ∂Ӵ Ȳ ỗ Ἤ ᾼ ứȳ Ӏ
Ἤ ᾼ ▲в ц⅜ὧ Ἤ ᾼ ᾭᴆ╬ᾬ Ьצ−Є

Ὲ Ȳҫ Ӏ ᾎ╥ᵡ ￼ᾎ в С ȴ 

6. ῏ὑЭד 6ѣ 29ѡ›ậ Ἠ ᵂ Ҡ῏Ȳ⁄ ᵂ╠
Ἠ׀ ȹ ᵂ╠׀Ȳ3ד∟И ҠȲᵂᾎϱצ Ὲ ȴ 

7. ẞῈᴆᾎ ᾎẒ Л֝ᾎạṆ иȲῈᴆᾎ

ạ ᾎᾼв Ȳ Ϛᾎ ϚᾎȲ ạ ὂ ὑ ạ
ạ צ Ԉ ȴҫ ṿЏ Бצ Ȳצ

ȲᵛⱢ ạП Џ Ȳ Џ ậ Ṝẁὂ

ᾼ Ở ὂ ȲἬѿϷЛ צ ȴ 

ỗ  

1. ⅜֮ ⱢϮ Ὲ₇ ȲЛ ԛ Ғ ᾼ Ȳ ц⅜

ὧ Ӏ╜Ἀ Ω ӱ Ȳ Ӏ╜Ἀ Ѧ
Ȳṳ ◦ᶝ›ẃӐỗ ᵫ Пᴆ╬ Ὅד в ȴ 

2. ч ү ҉Лắ Ȳ ᵔ ȴ  

3. ч ѿ ᴆ╬ ᵂⱢỆứᴆ╬ ᾼὂ Ѡהȴ 

4. Њ ᾼḟ ѿԚ Ɫ ⁄ȴ 
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5. Ӏ ’ᶝ в МȲ ֥ ╜ ֽү еҨ Л

С ạȲ∂ ᵔ ֥ ╜ ȴ 

6. Ҡ Ȳӭ› ╠ Ἠ╥ ȹ Ҡ ╥ᵡ
ὑ ֯ ứȹБ ᵀỮӑậ Ἠ ᵂ Ҡᾼ

Ȳ╥ᵡὑ Ϛ ◕ ȹ 

7. Џ Б ứᾼ ∂ ֯ Ϛ ◕ ứ∟ᵛ ȲἨ∂
ӭ›ױצ ᶮП Ẃ Лắ ȴ 

Ὥỗ  

1. Ὅ ҠѠהПϮȲ Ө П ứ ֥ ▲ȲἭ
ד3 ц ᵂ ӑ 7 ᶙ ᵂד⇔ПỆứᴆ╬ ѠҠ

ӣȲӑậ ҠἨ ᵂ ҠꞋừ Ɫ ᴆ╬ ȴ 

2. Ӏ ạ ▲ ⁄М ϡ М Ҡ Ὅ ò ֥
╜ ῏Ȳֽү еҨ⁄ЛС ạò∂ ᵔ Ȳү צֽ Ҡ

ᵓӣ ▲ ȲЛừכⱢ Ẃ ⁄ȴ 

3. Ѡᾎ ᵑȲṼῈᴆᾎҔ╗Ệứᴆ╬ Ѡᾎ ᵑȲᵂ
Ɫὂ ȲẔМ♃ Ἤ ю Ὅ ЛừԝϤȲẔ Ὅ…

Ὅ Єѹ ᵺ Ȳ ѿ Ѡה(ֽ≠

ȳԚ )Ӽ ᵍ ҏȴ 

4. ῏ їѻ Л֝צ ▲ ⇔Ȳ ▲…Ӧ

МҶ ứ ⁄ἤ Ȳ֮Ѡѿ Ѡה ▲╥ ֥Ӵᾎ

ᾼȴ 

ỗ  

1.  ῶϡМ 4 Ѡᾎ ̪צ ȳ▲ ̫ᾼᵺ Ȳ∂
Ḇ̪ὔצ ̫ᾼѠהȲҫӼ Ϥò Ṟòцò ᵗЄ
òW Ɫὂ ᾼ ӭȴ 

2. ү ӑ ϥכᾼ СѿὍ ẞ Ȳ ᾒ ֪Ὼ

ẃד юṿӣȲӼӑ ϥכȴ ᾒ Ɫᴆ╬ П
ȲЛҠϚ√Ὅ ȴ 

3. Ӑ ᴥⱢЏ ЊȲ ᵫМП›Ẓ֤ᴩ ѻ Ɫ Ȳ

ṳҬ ›Ẓ֤ᴆ╬ ȲẔ Ь ȴ 

4. ⅜ Ӏ еԚ Ṟ╥ᵡҠ ҏ Ѡᾎȹ∂ Ϛ

ḔׁשṅẔ ȴ 
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ỗ ụ  

1. Ӑᶝᴕ ү иѻ ӣ ╥ᶦ ѿ Ɏֽ щ

ɏⱢѻȲ ϱ Ɫ ἤ֮ᴕ ӑẃ ֥ ╜ ֪ ȴ 

2. Ӧ ◦ᶝἬ Ȳὂ ⁄Ɫֵ 1 1.2Ȳӭ›
ѿ ᴆ╬ ᾼ ᵂⱢὂ Ȳ∟ ԛ
ᶮȴ 

3. ∂ ЏᵂЊ Ӧ ’ ң Ȳṳѿ Ɫ ֣ȲԒᴩ

ᴩ Ȳԛὑỗ М ҏȲѿṿ Ḇצ ȴ 

Ὥỗ Ὑ  

1. ֥ ╜ Ɫ Ȳ╥ᵡҠ ɷ ֥ ╜ ɷПứ

Ὑȴ 

2. ẓצ ЀП ӀМ−ֵᴆ╬ ẃᴞὑ Ѐ П Ȳ∂ שׁ
ạ Ѐ ứȲ ṿӣỴ Ṇ юᴆ╬ȴ 

Њכ .3 ḟ ӣԚ ḟȲᵀἬצ Ꞌ Ԛ ḟȲϚӎצϢ

Ὦ ẞἉȲḟ ϱ ἬἋצ ȴ 

ỗ  

1. ⅜ ạ П Ҡ ѿϚ оⱢ ⁄ȲἨҠṼЏ

ᵑ ứ Ҡ ứ ⁄ȴ 

צ .2 ѠᾎП ứȲӭ›Ἤ 4 Ѡ Ȳ ѿɷṿӣ ҅

Ṟ ɷ ẓ Ȳ∂ ᴕ ҵᶾ ứ

҅ Ȳ Ἤצ῏ ȴ 

3. ӭ›Ἤ ᶁѿ ֮ϱӻ ЏẓⱢѻȲ∂ ≈ᴕẔ҃ ẓȲֽ

Ỵ Ṇ П∂ ᵗצ ю ᴆ╬ȲӼҠ Ϥ ѠᾎП

ϒȴ 

4. ⅜ὧ ᵫМ ẞ ᾭᴆ╬ᾬ 78%Ȳ оᾬȳ оᾬ

ц ἤצ ᾬ ⁄Єּ֯פ 50%~60%ҿҢȲ ϯ и

ạ ᾓȹӭ› Ӏ ᶮⱢᴶȹ 

5. ӭ›Ẓ Ӏ Ҡ ᶮᴿѾצ ∟Ȳ⅜ὧ ᵫв

ֽ ᶙכȲ Ӏ ᶮⱢᴶȹ 
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6. ạ ╥ Ӊ ᴩ╜ Ȳ֪֝ױϚ ạ

╥ ▲ ὑϚ Ȳ ֪ᴆ╬ ᵑᴖצ ἤἨ ứЛ֝

Ȳѻ ἁ Ϛ Ὑȴ  

7. ѠᾎМȲ Ṟ ╓ ѻ

҅ ПṞ ȲẔМᾼѻ ╥╓ ᴯȹ 

8. Ѡᾎ Њ П ȳכ ▲ ╥ᵡצ ȹ 

ỗ ԓᴹ 

1. ừצ ạП ȴ 

2. ὂ ֢… Пв ừḆ Ὑȴ 

3. ѠᾎɎֽ ᵅ≠ ɏМȲ иѠᾎѿḂ ȳᴩ

Ɫȳ ⱢӭᾼȲ∂ ’ ȴ 

ѵỗ ⱷ 

1. Ӑװ ד П ȳ Ȳ ᴯ צ ᵂנ

ẁỗ Ϡ Ȳ ΊứȲ ᵘϩȴ 

2.   Ӑװ ѻ ᵦ Ὥỗ ᾼ ṓȲ ѿḆ ֥ ᾓȳ
Ḇ Ḕᾼ ᾎẃ ѠᾎȲ ῈᴆᾎȲᵀצ ⅜Ὲᴆ 

ȲϚ᾿ ὑϮ Ȳ ῶӱ ҟϚȳϡϫדṼ Ὲᴆᾎ

ᾼ╟╜ЬЛṜѿṿ ⅜Ὲ₇ ẞЄ ᾼ ∕ȲЭщИ ῧ
ֵ ẃ Ȳ ᾎ ḆֻȴἬѿȲᶦ Њ

ѿḆ ᾼ≈ ᵂᾎ ẞ ᾼӭ Ȳᴖ Л

ᴖБȴ ⅜ ֻȲӑẃМ Ἠ Ὲ₇ ╟ᴩϷ
ẁֻᾼ ᴕȴ 

3. Ϛװ ỗ ẞеṂ Ἤ‹ ҠӨ

Ȳ ᴩ ▲ȴ∂ ױצֽ ♄ Ȳ נ ῀ӐЊ
ỗ Ȳṳ Ὸỗ Ϛ֝ ȴ 

4. Ѡᾎ Њ ῴ П ȳכ ứ∟ ᶶе

ӁȲ в  Ȳ е ȴӐЊ ⇔Б Ȳ
ᶶ ᴩȴ 

צ .5 Њ ḟ ѠהМ Ϯ Ȳѻ ḟᾼ и ⱢПȴṼ

ӐЊ Ȳѻ Ӧң Ϣ╓♆כ ҅ ȲӼᵛṳ
ḕϚװ Ӧң Ϣѻ═Ȳֽ ẞᾨ ἤ П Ȳᴖ
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װ Пѻ Ɫ҅ ῏Ȳ⁄Ҡ ֪ṝиЛ֝ȲӴ Ɫ Ȳ

∂ױ֪ צ ѻ ḟП ϩ ԛ Пȴ 

Ḉỗ Ә  

    Л֝ Ғ ҅ῶ 1֤ȲӖ ҅ῶ ῶ҅צ֢╥4֤

ᾼ Ȳ∂ ═ ѩẂȴ 

Ὥỗ ὖ  

   Л֝ Ғ ҅ῶϚ֤Ȳ П҅ῶБצ ч╣╜Ἀȳ

ꜜцӖ ֢ꜜП҉и ṓȴ 

ỗ Ә  

   Ѡᾎ ᵂ ☼ ȳ в Ὑ иȲЊ ḟ Ѡ

ᾎ̪ҏ ỗ Ӕч ṓ֝ ȲӦѻ ḟ̫Ѡᾎ ὔ☼ὑѻ

ᵂȲἨ ҵꜜ ᵂ Ȳ∂ ЬѿԚ Ἠֵ ῶ
ḟⱢừȴ 

Ɏϡɏԝ Ϣ ṓ 

Џ ᶝ 

1. ∂ ᾭᾓѿ Ѡה Ҡ Ὅ ȸצ ӐᶝὑӐ
Њ Ϛװ ∂ ɦὙ Ὅ Пứ ɧМȲצ

ɦ ṿӣҵ Ȳ Л ӑẃẁ Џȳ Ȳ

ᾎҵ Ȳӑẃ ӣӐṝ ᴖ Ὅ
ҒȲ ᴞᴩᴷ Ө Ҡ Ὅ ɧȲ ֫ ɦ Ὅ

Ҡᵂ Ὅ ᾓ ứȲ ᾎ ứⱢЛҠ Ἠӑẃה

П Ὅ ɧȲ ֥… ᵓПṶצ ȲӼⱢᴩ╜
ứПɦ Ὲ ᴩ ɧ ᴩ ӭПϚȲ∂ ֽ ҏ

Ὑ Ȳ ѿ ẦᵗẔὑ ậ Ҡ Ὅ ȴ 

2. ∂ ӑ ϥכП ▲ ⁄ȲӦ ’ ứ Ϛ ȸ

ɦ Ӏ ạ ᾓɧ 11 ᴞᴩ ứɦ∂

еṂ Ἤᴞᴩ ứП Ҡד⇔П ᵂ Ė1.2 ɧП ứ ⁄Ȳ

⅜ὧ ╜Ἀ⁄ ȲⱢ ᵍ֝ϚῈ₇ Л֝צ ѠהȲ∂ М
Ҷѻ Ϛ ứ֥ Ȳ ᵍ ᾨ ȴ 

3. ∂ ẁɦ ɧцɦ Ὠכ ᵫɧ Ẃẁ ᴕȸ

צ Ṷ ɦ еᵫἨе П Ѡᾎɧцɦ
Ѡᾎ ▲ɧȲ Л ứ ҏᴶ ѝԈɎᵶɦ ɧ
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цɦ Ὠכ ᵫɧɏѠ ᶙ Ȳ∂ ẁ ẂṳὍ ὑ

ɦ ạ ɧȲẁ ᴕ ӣȴ 

4. ∂ Ϛ ᾨ П Ө Ԉ Ӧѻ ᵛҠȸצ
Ṷ ɦѠᾎ ▲☼ ɧцɦ ⇔ ▲☼ ɧМȲ

∂ Ϛ ᾨ Ԉ Ӧѻ ӔᶙכᵛҠ ѝ

῀ Ө ὨȲצᾨ П ԈѠ Њ
ḟ Ȳѿᵍ ԈἋ ϵȴ 

5. ӐᶝⱢ ╓ứП ᴯȲ ẁӐᶝ ᴕȴ 

6. ∂ ὑЊ ᵫ ạ Ȳɲѿц‹
Ӏ ẁ ᶮц ӂү ᵂ ᶮȴ 

7. ẁ Ө ȸӐᶝ ᴩ ד Џᵂ Ȳצ ч

Ὲᴆ ạ еᵫ ╟›Ȳ ⅜֮ БצЏ Ө
Ɏϯ ɏȲѹБ ֮ ’ᶝ֝ Ȳ ֮ ’

ᶝᵫ῀ɦֽ 3 вד ᾎậ ὂ Ὅ Ȳ ɧȲױ

╟ῴ ѠצП Ȳѡ∟ὑ ⅜֮ Л ҏ Ȳ∂
ѿ Ѡה С ȷ ѡ∟ ạ Є ╟Ȳ∂

’ Ӕד ứѿ  ᾭᾓȴױ

ү ϩеҨ 

 ӑ כ8 ѻ Ȳ ױ ȴ 

ү Мᾒ 

1. МᾒеҨ ᾒ ὑ Ἁד104 Ȳ Џ и
Ҡ Ь צ Ȳѹ ᾙЏᵂ═ ᴩМȲ╥ᵡЬ Ө Ὲᴆ

Ὅ ҠȹֽὨЛ֝ ȲẔṼ ⱢᴶȹֽὨ֝ Ȳ‹

Ҡ’ ֽᴶӨ ȹ 

2. Ṽ Ҡᵂ ╓і 8 4 ẞ Ϛᴆ╬ᾬ ậḕủП

Ѡ֝דהПד⇔ȴ֪Ὲᴆ ḕủӨ ᾼ ᵫҠ Л

֝Ȳ ╟Ϸצḡ ᾼ Ȳ∂ ЛӇḕủ Ḗѿ֝ד
ѠהȲҬ Ṽ ∟ ứᾼῈᴆ ѠהᵛҠȴ 

3. Ṽ Ҡ ⁄ 3 1 Ө ᾼеṂ ἬȲ֪֮Ѡ ’ᶝБצ

῏ᾼ Ө Ȳ∂ ӦṆ ᾿ ϯ Л ẁȲҠ
῏ ṳ ȴ 

4. Мᾒצ иЏ Ϸ╥ ֥ ╜ ᴖ ȲWֽ Џ ֥
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Ḧ ᾒᾼ ᵶ ҟ ᴖӢ Ȳᶦ ’ ӀἈἬ ᾼ

Ҡ ȴ 

5. Џ ȲБậ ▲ȲỮӑậ Ệứᴆ╬ ᵂ
Ҡ ȲṼ̪╠׀Ệứᴆ╬ ᴆ╬ Ὅ Ҡ ⁄̫ ϡ Ϯ

Б ᴷ ѹϮדв ╟ ᴩⱢ῏ПỆứᴆ

╬ Ȳ ╬Ệứᴆ׀╠ Ȳ Ệứᴆ╬ ȴ 

5. иᴆ╬ Ὅ Б Ὲ ȲП› ’ ẞҠ

ẆѠהȲᴖ ạ ѻ ╥Ṽ ѻ ḖҟӨ Ȳ ’

Ὑӑẃ ֽᴶ Ẇȴ 

ɎϮɏ֫ Ὑ 

Ὲ ₇ ’ ц ạ  

1. ⅜ὧ Ɫеᵫ› ᴷ Ὅ Ө Ϛ᷅ц ϡ

᷅ ȲӐ ᵫП 166 Ɫеᵫ∟ П ֤ Ȳ ֤
צ Ϥ Џ ȳ ậ Ҡ ȴ 

2. ạד ᾎ ц╓і ∟ ẁỗ ᴕȴ 

3. Ҡ ▲ ⁄ ὑẒỂвң Ӏ ’ᶝᵂ Ȳԛ
Ὠὑϯװ ᵫȴ 

4. иȲӭ› ⱢБ ѹ ∟ ד3

в ᴩ ПЏ ȲᵛⱢ╠׀Ệứᴆ╬ Ȳ ὑ ד105 6 ѣ
29 ѡ›ậ ᵂ Ҡ Ȳ⁄ὑӐ ᴩ Ὅ Ҡᵂ Ȳ

ṳṼ ứ ᴩ╓ứ‹ ȲчПȲὑ ד105 6ѣ 29ѡ›ӑậ

ᵂ Ҡ Ȳ⁄ὑϯϚ ᴩ Ὅ Ҡᵂ ȴ 

5. Ҡ ⁄ 3 3 ứПӨ ҵȲҫ ⅜֮ Ὲ

ᴆ╬ᾬ ạ П◑ȳ╠׀Ệứᴆ╬ Ὅ Ҡȳ╓ứ

‹ ц‹ Ҡ ᵂ Ѡה ứȲ ╠׀Ệứᴆ╬
ὑӨ ѡ› вד7 ╟ ᴷ῏Ȳ֮Ѡѻ

Ө П ạᴆ╬ᾬ Ҡ Ὅ ȲБ ֥Ẕ ᴷ Ԉ

Ἤ ▲ ἨἭ Ṷ П ᵂד⇔ ᾭᾓȷצӑ ֥П
ᶮ῏Ȳ֮Ѡѻ Ṽ▲ ὨἨד Ȳ ứẔ ạ

ᴆ╬ᾬ Ҡ Ὅ ȴ ṕПȲ Ҡד⇔П ᾓ ֥

Ἥ Ȳѿ ᵍỗ Ἤ ПЏ ЁȲ ậ Ҡ ȴ 
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6. ὂ ẃ Џ Ѡה ѿỆứ Ɫ ԒȲ Ệứ Ὲ

ԛ ẁ Ѡהȴ 

7. Ἠ Ὠכ Ẃ е ᴕȷ Ѡᾎ Њ
Ԉң Ȳṳ 3 ѣИ Ϛװȴ 

8. ӑẃ ⇔ӻὔв Ӽ ὑӻὔӂ ϱе ȴ 

Ӏ╜Ἀ ’ᶝ 

1. Ӏ ϩ Ғ ╥ ủⱢ ᵂ ạȲЭדדἉ∟⁄

ӣМҶ ϩ Ὅ ạȲѿү Ἤ Ȳԓ

Є Ҭ ϯ 1.5%ẞ 1.9%ҿҢȲ҅ῶԓ ẁ ᾼṆ ἤ
Ȳ֪ױȲ ▲ ⁄ и ’ ἤẃᴕ ȴ 

2. ạ Џ ᾼ Ὅ ҜԓӀЏ Ὅ 95%ᴟ 97%ȴ 

3. ѿ ᴖṕȲӦὑ вЄ₤ᴆ╬ ֵȲֽМ צ 70

ȲṼᾎ ὑ כвᶙד1 ҠȲ֪ױᶦ ῏ὑ 4ѣἉ

› ҏӨ Ȳ ’ᶝὑ 5ѣᴟ 6ѣ ᴩ ▲ц ứȲ∕ Ҡᶙ

∟ ᶶ Ӕᴆ╬Ṯạ ᴟ ứȴ 

4. ֥ иȲѿ ᴩᾎ ▐ ᴖṕȲ ẁ Ȳ

⁄ ᾼ Ȳ ȴ 

5. ӀῺדẃ ֵᾼҒ ᵅ Ὅ Ȳ֪ױ Ὅ…
ҟБЛ֝דȲ֪ױѿ Ὼᾼ Ὅ… ѿ ҟϝד Є

ᾬ ӣ ᵂⱢ Ὅ ѠהȲѿ Ὼ ᾓȴ 

⅜ὧ ╜Ἀ ’ᶝ 

1. ᵫМἬ П Ɫ ӣ ạ Пᴆ╬ Ὅ ὑ

ԓ Ὅ Ҝѩȴ 

2. ὑ ד105 5ѣἉ›ᶙכ ▲ц ▲ ᵂ ȴ 

3. ӭ›ὑ⅜ὧ ᾼЏ Ꞌצὂ Ἥ Ȳ∟ Ӽ

Ḗȴ 
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